
Dodatek Č.1
ke Smlouvě o dílo ze dne 13.09.2021

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi smluvními stranami dodatek tohoto znění:

l. SMLUVNÍ STRANY

a) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611
není plátcem DPH
plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru
Karlovarského kraje
ČNB Plzeň
1247881/0710

b) Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

STABLA s.r.o.
Sládkova 159/1, 350 02 Cheb
29111021
CZ29lll021
Ing. Martin Huml - jednatel společnosti
MONETA Money Bank a.s.
201110898/0600

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 25505.

(dále jen ,,Zhotovitel")

(,,Objednatel" a ,,Zhotovitel" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

- l-



Vzhledem ke vzniku nepředvídatelných skutečností, které vznikly v průběhu realizace díla a které
objednatel, ani zhotovitel při uzavření základního smluvního závazku na zhotovení předmětného
díla stanoveného Smlouvou o dílo uzavřené dne 13. 9. 2021 nemohl předvídat a dále nutnosti řádné
realizace díla se smluvní strany dohodly na provedení víceprací v rozsahu stanoveném položkovým
rozpočtem, který je jako příloha nedílnou součástí uzavíraného dodatku. Vzniklé vícepráce jsou
realizovány vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění stavebních prací souvisejících s opravou
opěrné zdi v areálu PS Mariánské Lázně bylo po odstranění stávajících technicky nevyhovujících
betonových stříšek podezdívky zjištěno, že část betonové výplně opěrné zdi je vlivem stáří a
působením meteorologických vlivů vydrolená. Uvedená skutečnost vyžaduje provedení odstranění
poškozeného povrchu betonové výplně a jeho doplnění pro zabezpečení osazení nových betonových
stříšek podezdívky.
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. l ke Smlouvě o dílo ze
dne 13. 9. 2021 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, v následujícím znění:

l. Zhotovitel se na základě tohoto dodatku Smlouvy zavazuje provést pro Objednatele
vícepráce a Objednatel se zavazuje provedené vícepráce od Zhotovitele převzít a zaplatit
cenu za jejich provedení.
Předmětem víceprací je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných k
úplnému dokončení opravy opěrné zdi v rozsahu stanoveném položkovým rozpoČtem, který
je nedílnou součástí tohoto dodatku. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a nesmí mít
Žádné nedostatky, které by bránily užívání nebo by jej ztěžovaly. Požadovaná kvalita se po
celou dobu provádění stavebních úprav bude řídit obecně závaznými technickými normami.

2. Za provedené vícepráce v rozsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na smluvní ceně:

Vícepráce
Cena za provedení víceprací bez DPH 30 800,74 KČ
DPH 21% 6 468,16 Kč
Celková cena s DPH: 37 268,90 KČ
Slovy: třicet sedm tisíc dvě stě šedesát osm korun českých devadesát haléřů

3. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva o dílo beze změn.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 Sb., o registru smluv.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích s platností originálu s tím, že Objednatel obdrží 2
výtisky a Zhotovitel jeden.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č.l - položkový rozpoČet

V Karlovýc
10. 2021

plk. I
ředitel Hasi u

Ka

V
.:

'

Ing. Martin Huml
jednatel společnosti

STABIA s.r.o..

2 -



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HZS Mariánské Lázně
objekt:

04 - Výměna betonových stříšek podezdívky - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2021

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 30 800,74 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

30 800,74

výše daně
6 468,16

0,00

37 268,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhot

Datum a podpis: Razítko Datu

,

Strana 1 z 3
C
Š

t,
1\



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HZS Mariánské Lázně

objekt:
04 - Výměna betonových stříšek podezdívky - vícepráce TMísto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 25. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem fczŕq

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládáni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

30 800,74

28 649,71

15 602,40
5 435,10

4 041,58

3 570,63

2 151,03
2 151,03

I

C

St,ana2z3



áiOUPIS PRACÍ
Stavba:

HZS Mariánské Lázně
objekt:

04 - Výměna betonových stříšek podezdívky - vícepráce
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

l PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 25. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 2
O K 274313712

D 9

O K 962033111
W
W

D 997

Práce a dodávky HSV
Zakládáni
Doplněni betonu ze suchých směsi C 20/25 - vršky
zídek v délce 22 mb

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu do 1 m3
22°0,3"0,15
Součet

Přesun sutě

30 800,74

28 649,71

15 602,40
m3 0,990 15 760,00 15 602,40

m3 0,990 5 490,00

0,990
0,990

5 435,10
5 435,10 es Urs 2021 02

.
5 K 997013211 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro tbudovy v do 6 m ručně 2,079 879,00 1 827,44 cs Urs 2021 02

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 2,079 251,00 521,83 es Urs 2021 02meziskládku do 1 km se složením
7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 8,316 11,00 91,48 es Urs 2021 02

skládku ZKD 1 km přes 1 km 4x

4 041.58

VY
W

8 K 997013601

2,079"4
Součet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

D 998
9 K 998018001

D VRN

D VRN9
10 K 090001000

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady

8,316
8,316

t 2,079 770,00

t 2,429 1 470,00

% 7,000 307,29

1 600,83 es Urs 2021 02

3 570,63
3 570,63 es Urs 2021 02

2 151,03

2 151,03
2 151,03 es Urs 2021 02

,

Strana 3 z 3

C


